
„Green-Line“ Mayrhofen - Rastkogelbahn - 
Hintertuxer Gletscher

a) Letzter kostenloser Bus nach Mayrhofen./Last free bus to Mayrhofen.  
Gruppen bitte voranmelden!/ Groups must be registered! Telefon +43 5244 606-290. Nur für Schifahrer/Snowboarder - Only for skiers/snowboarders!

Hintertuxer Gletscher - Mayrhofen                                                                                                                      a)

Tux Parkplatz Gletscherbahn 9.20 9.40 10.00 12.00 13.00 14.00 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00
Tux Dorfplatz/Rastkogelbahn 9.35 9.55 10.15 12.15 13.15 14.15 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
Finkenberg Gasthof Persal 9.43 10.03 10.23 I I I I I I I I I I I
Finkenberg Teufelsbrücke/Feuerwehr 9.44 10.04 10.24 I I I I I I I I I I I
Finkenberg Gemeindeamt 9.45 10.05 10.25 I I I I I I I I I I I
Mayrhofen Bahnhof 9.55 10.15 10.35 12.35 13.35 14.35 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35

gültig von 16.12.2023 bis 14.04.2024

Mayrhofen - Hintertuxer Gletscher *ab 22.01.2024

Mayrhofen Bahnhof *8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 15.40 16.10
Mayrhofen Hauptstraße/BTV *8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 15.42 16.12
Mayrhofen Waldfeldweg/Gager *8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 15.44 16.14
Mayrhofen Tuxerstr./Cafe Corso *8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 15.45 16.15
Mayrhofen Stillupklamm *8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 15.46 16.16
Finkenberg Gemeindeamt *8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 15.50 16.20
Finkenberg Teufelsbrücke/Feuerwehr *8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 15.51 16.21
Finkenberg Gasthof Persal *8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 15.52 16.22
Tux Dorfplatz/Rastkogelbahn *8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 16.00 16.30
Tux Parkplatz Gletscherbahn *8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 16.15 16.45

ACHTUNG: Haltestellen sind nur Austiegssstellen!
Kein Zusteigen möglich!


